حزب چپ ایران (فدائیان خلق) تداوم دخالت های حکومت از طریق قوه قضائیه بر استقلال کانون‌های وکلای کشور را محکوم می کند و بار دیگر پشتیبانی خود از خواسته های بر حق بیش از ۱۲ هزار وکیل، اساتید و حقوقدانان کشور را اعلام می دارد و بر اهمیت پشتیبانی از مبارزه وکلای مستقل به اشکال مختلف توسط همه جریان‌های طرفدار آزادی و دموکراسی تاکید می کند.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

پنجشنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۹ برابر با ۳ دسامبر ۲۰۲۰

اعلامیه